REQUERIMENTO N.º         /2021

Senhor Presidente Interino:
Caros Membros da Mesa Diretora:

                 Cumprimentando Vossas Excelências, na oportunidade
que encaminho requerimento solicitando licença para tratar de
assuntos de interesse particular, no período entre 14 de novembro a
30 de novembro de 2021, sem remuneração, conforme o artigo 12
Inciso III da Lei Orgânica e os artigos 31, 32 inciso III e o artigo 33
inciso V do Regimento Interno.
  Limitado ao exposto, subscrevo com distinguido apreço
e consideração.

  Capoeiras, 14 de novembro de 2021.

                                          _______________________________
                                                     José Ernandes da Costa
                                                           -Vereador/Presidente-

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20230515093627.pdf

assinado por: idU
ser 83